ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ
«№21  ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

	КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №21» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЕМИРТАУ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     №

Руководителю
ГУ «Отдел образования
           города Темиртау
Р.К.Казтаеву

Ходатайство
о замене аттестата

        В связи с предоставленной родителями справкой ПМПК. №10/143 от 21.10.2022г. на ученицу 9А класса Третьяк Алену Александровну, 18.09.2007г.р., просим Вас разрешить замену получения бланка аттестата, который ученица получит по завершении основного среднего образования в 2023 году, аттестат государственного образца серии БТ, с Приложением, на основании соответствующей формы обучения (в общем классе общеобразовательной школы по индивидуальной учебной программе для детей с нарушением интеллекта (ЛУО)).

[bookmark: _GoBack]
И.о. директора  КГУ «ОШ № 21» г.Темиртау                        Ахметова Е.В.